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Utgitt av  
Stokka menighetsråd

Redaksjonen/Bidragsytere:
Oddvar Nessa

Brit Norheim Larsen
Hans Eivind Riise
Morten Helliesen

Menighetens ansatte

E-post:
stokka.menighet.stavanger@kirken.no 

Telefon:
51 84 04 00

•

STOKKA MENIGHET
Postadresse: 
Postboks 201

4001 Stavanger

Besøksadresse:
Christian Skredsvigsvei 23

4023 Stavanger

Konto for gaver:  
3201.13.58240

•

SERVICETORGET FOR 
KIRKENE I STAVANGER:

Besøksadresse: 
Klubbgaten 6

Åpningstider: 
Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 

Torsdager til kl. 18.00
 

Flere melder seg inn
i kirken, færre ut – hva skjer?

For cirka 15 år siden hørte jeg et foredrag 
av en som stilte spørsmålet om hvor 
få medlemmer Den norske kirke (Dnk) 
kan ha før den ikke lenger kan kalle seg 
folkekirke. I årene som fulgte, kom det 
jevnlige og faretruende meldinger om 
at Dnk er på full retrett: Alle piler peker 
nedover. Alarm!

Men i sommer fikk vi ny beskjed: Man har 
registrert vekst i Dnk. I visse aldersgrupper 
har det de siste årene skjedd både en dobling 
og tredobling i antall innmeldinger, samtidig 
som antall utmeldinger har blitt halvert.  

Dette er gledelige tall. Men hva er årsaken 
til denne nye interessen for kirken og troen? 
Akkurat nå må man bare gjette.

Kanskje skyldes den positive endringen at 
Dnks trosopplæringsplan, altså oppfølgingen 
av alle døpte i alle landets menigheter frem til 
fylte 18 år, nå har vært i drift et par tiår.  Det 
er mulig, det.

I løpet av de siste tiårene har Dnk gått fra å 
være dominant til valgbar. Folk får bestemme 
selv.  Det kunne virke som om Sofie Marhaug, 
nestleder i partiet Rødt, bekreftet dette for sin 
egen del, da hun nylig uttalte at: 
«For mange i min generasjon har ikkje kyrkja 
hatt ein undertrykkande funksjon.» Unektelig 
en positiv endring. 

Når Dnk av i dag på en annen måte enn før 
også viser at den har rom for mangfold, vil 
dette for en del av befolkningen gjøre at man 
ser på Dnk og jesustroen med andre og mer 
oppmerksomme øyne. Det er plass til meg 
også!

Forklaringsforslagene over peker på 
bevegelser innenfor Dnk på organisasjonsplan. 
Det kan jo være, men det er ikke sikkert at 
endringene den ene eller andre veien i den 
norske befolkningen skyldes økende eller 
avtagende interesse for Jesus.

Men det er noe spennende som dukker opp 
nesten hver gang noen skal døpes. Som 
regel er det snakk om et tre-fire måneder 
gammelt barn, og da snakker foreldrene først 
med den lokale presten sin om de praktiske 
og åndelige sidene ved det som skjer på 
dåpsdagen.

Av Sigve Vidnes, sokneprest

Foto: Bo Mathisen
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Jeg sitter her og stirrer ut av vinduet og 
kommer av en eller annen grunn til å 
tenke på Noa. 

Det var en av de dagene da Herren var i 
særdeles dårlig lune. En fersk evaluering av 
skaperverket hadde avslørt at alt slett ikke 
var såre godt. Nå ville han forsøke på ny. 
Bare en eneste hadde fått forvarsel om det 
som skulle skje. Der sto gubben Noa som 
skipper på egen skute, en farkost som var 
fint laget av gofertre. Tre hundre alen lang, 
femti alen bred og tredve alen høy, innvendig 
og utvendig strøket med bek. 

Familien var vel forvart i en av de fremre 
kahyttene, både hustruen og guttungene 
Sem, Kam og Jafet. Alle jordens dyr, sju par 
av de rene og ett par av de urene, var fint 
stallet opp på de nederste dekkene, med 
rikelige ekspansjonsmuligheter for de sju 
parene med kaniner. 

Trossen var kastet og landgangen i ferd 
med å bli heist om bord, da Noa plutselig 
oppdaget at det sto en siddis igjen på kaien. 
- Men i all verden, står du der og blir våt? 
Skal du ikke være med, spurte Noa med 

sin aller mest bekymrede stemme. Det var 
ikke for ingenting han hadde funnet nåde for 
Herrens øyne. 

- Mneei, siddisen trakk på det og kikket opp 
på skyene. - De’ e’ bare ei bøya. 

Han hadde rett. Etter førti dager og førti 
netter ga regnet seg, og etter ytterligere 150 
dager var det tørt nok til at arken grunnstøtte. 
Jeg stirrer ut av vinduet på styrtregn, 
småregn, silregn, duskregn og plaskregn, og
lurer på hva de bygger på Rosenberg for 
tiden. Stabler de tønner med bek utenfor 
monteringshallen? Kjører det store biler 
med kyr, griser, høns, geiter, dvergkaniner 
og rogalam gjennom tunellen på vei mot 
verftet?
 
Skulle det i den nærmeste framtid bli 
stabelavløpning på Buøy for en farkost som 
er sånn noenlunde tre hundre alen lang, 
femti alen bred og tredve alen høy, så vil 
jeg ikke avslå et tilbud om å bli med. Denne 
gang er det ingenting som tyder på at regnet 
skal gi seg etter førti dager og førti netter. 

Av Sven Egil Omdal

Ta meg med, Noa!

Det er naturlig at vi i samtalen kommer inn 
på foreldrenes oppvekst. Den har tross alt 
en hel del å si for hvordan oppveksten til 
barna deres blir. For vi tar med oss det fra 
barndommen som vi selv synes var fint, 
mens det andre parkeres i fortiden.

Det som er så spennende, er at overveldende 
mange dåpsforeldre i denne delen av 
samtalen forteller om troserfaringene de 
fikk via en bestemor. Eller to, til og med. De 
forteller om gode opplevelser som mange 
år senere får nybakte foreldre til å velge at 
barna deres skal døpes.

Hei, bestemor og (helt sikkert også) bestefar 
som leser dette: 
Godt jobba! Dere formidler en tro som er til 
å tro på.
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Kick-off for 
konfirmantene
Konfirmantåret i Stokka ble 
sparket i gang med en stor 
happening på den årlige 
musikkfestivalen Jærgårds som 
ble arrangert i Kleppelunden.

Det er fredag kveld i slutten av 
august. Vi møter en super gjeng 
konfirmanter i høstlig duskregn og 
frisk bris utenfor Jærhagen, og rusler 
sammen bort til konsertarenaen der 
konfirmantene får servert rykende 
varm pizza i et stort partytelt. 

Sammen med konfirmanter fra hele 
Nord-Jæren - Madlamark, Hafrsfjord, 
Sola, Randaberg, Ålgård og mange 
flere menigheter - er det rigget for 

konsert og fullt trøkk med bandet LZ7 
som er en engelsk kristen elektronisk 
dansemusikkgruppe fra Manchester.

Etter konserten er det muligheter for 
signering og å ta selfies med bandets 
medlemmer.

Selv om sommerværet var forduftet, 
var stemningen upåklagelig. 

Av Oddvar Nessa
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Bli kjent med menighetsrådet

Først ut er Ole Kristian Skadsem, 59 år, familiemann, gift 
og har to døtre på 9 og 17 år. Jobber nå som konsulent 
innen logistikk, og med familie, hus og hage i tillegg er 
det ikke tid til så mange ekstra fritidssysler. 

Men han er glad i å synge, er med i et losjekor og har 
ved flere anledninger deltatt i prosjektkor i Stokka kirke.
 
Gjennom døtrenes deltakelse i barnekoret Kling Klang 
gjennom årene har han gradvis nærmet seg kirka, og 
blitt en synlig deltaker av menighetens fellesskap. 
Dermed var veien kort til å bli spurt om å stille som 
kandidat ved valg av nytt menighetsråd våren 2023, noe 
han var positiv til. 
 
På spørsmål om hva han ønsker for Stokka kirke 
fremover, poengterer han at kirka må bli mer synlig og 
aktuell for menneskene, og spesielt de unge i bydelen 
vår. 

De flotte arrangementene i forbindelse med 
jubileumsåret for kirka, med massivt oppmøte av 
Stokkaboere, viser noe av potensialet menigheten har 
for å nå ut til, og treffe alle aldersgrupper: Fullsatt sal på 
jubileumsgudstjenesten, Sigvart Dagsland-konserten og 
Barnas bursdagsfest bekrefter dette.

Av Brit Norheim Larsen

Her er årets 
Stokka-konfirmanter 
Aksel Skiftun
Amanda Fuhr Edvardsen
Axel Connor Attwooll
Camilla Vatne Bråstein
Daniel Olsen Sandvik
Eirik Czybulla Haugen
Eliah Waula Norheim
Eline Reinhardt Flordalen
Hedvig Svendsen Enge
Helene Langlo Egset
Helle Wiig Løvslett
Håvard Kristiansen
Idunn Schøyen
Jakob Rønneberg-Andresen
Jonas Hartvig Meidell
Jonas Ekkje Lunde
Julian Bloch Holmvik
Julie Nerheim Samuelsen
Juni Byrkjedal
Kaja Hildal-Eike
Maren Haga Larsen
Maren Pedersen Smith
Marie Østebø Kristoffersen
Marie Sunde-Bergesen
Marius Eiane
Markus Vikane Landsverk

Martha Wathne Aasmyr
Mathias Haugvaldstad
Mats Granhøy Kivle
Matteo Bringaker
Mikkel Buckle Sørensen
Mona Haatuft
Olav Gram Klette
Ole Melberg Jørgensen
Peder Herman Andreas Nordbø
Selma Vaula Bråten
Signe Harstad Gundersen
Silje Kristiansen
Sofie Simonsen Hakkestad
Sofie Warhaug-Hodne
Sole Konstantin Sivertsen-Helgesen
Solveig Haaland
Stella Haave Åsland
Synne Mathea Meidell
Thea Rosengren Smith
Thomas Doyle
Tor Olsen Sandvik
Ulrik Lefdal
Vetle Tyskerud Breivik
Vilde Dahl Lunden
William Hovland Enge
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SEPTEMBER	
24.09. kl 18.00	 Stokka kirke 50 år med historielaget
		  Dørene åpnes kl. 18.00, utstillingsåpning		
		  kl. 18.30, møtet begynner kl. 19.00
29.09. kl 11.00 	 Temagudstjeneste: Stokka kirke før, nå 
		  og fremover
29.09. kl 19.00	 Konsert: Chopin, klaverkonsert nr. 2

OKTOBER	
02.10. kl 18.00 	 Misjonsbasar med Øyvind Skeiseid 
		  og Arne Nordbø fra Ryfylke livsgnist
16.10 kl 19.00 	 Tro og tvil med Aftenblabla
20.10. kl 11.00 	 Jazzgudstjeneste
		  Ungdommens feiring (dato ikke satt) 

NOVEMBER	
03.11. kl 11.00 	 Allehelgensgudstjeneste med Stokka kantori 
		  og musikere

03.11. kl 19.30 	 Konsert: “Jesu meine Freude”, Stokka kantori 
		  og barokkmusikere
06.11 kl 19.30 	 Sang og mimrekveld. Besøk av 
		  Pål Lennart Horne
17.11. kl 11.00 	 Temagudstjeneste: Stokka kirke før, nå 
		  og fremover
17.11. kl 19.00 	 Konsert: Hovlands Job
19.11. kl 19.00 	 Stavanger religiøse utvikling sett fra Stokka 
		  ved Sven Egil Omdal
22.11. kl 19.30 	 Ungdommens jubelfest
24.11. kl 19.30 	 Konsert: Puccinis Messa di Gloria 
29.11. kl 18.00 	 Adventsfest med Håkon Kessel, middag 
		  og sang

DESEMBER	
15.12. kl11.00     Vi synger julen inn med KlingKlang, 
	               konfirmanter og hele menigheten

HØSTENS JUBILEUMSPROGRAM

Kirken vår huser nå et praktfull 
konsertflygel som gir mulighet til 
å spille det store repertoaret, og 
hva passer vel bedre med en ny 
serie med kjente klaverkonserter. 

Allerede 29. september fremfører 
vi Chopins klaverkonsert nr. 2 
der orkester blir spilt av orgelet. 
Vi har invitert Lidia Książkiewicz, 

polsk pianist og organist som er 
bosatt i Frankrike. Hun har en 
omfattende konsertvirksomhet 
og reiser rundt i hele verden. 

Er du sponsor og har kjøpt en 
tangent kommer du inn gratis 
på konsert! Har du glemt å kjøpe 
en tangent er det ennå mulig, se 
informasjon på våre nettsider.

Velkommen til flygelkonsert i høst    

Etter Johannespasjonen, H-moll 
messen, Matteuspasjonen og 
andre fine svisker, går vi løs 
på 2 Bach-motetter med Viola 
da gamba, lutt, kontrabass 
og orgel som fremføres på 
Allehelgensdag, både på 
gudstjenesten og på konsert. 

Til våren, nærmere bestemt 
på Maria budskapsdag, blir 
det to Magnificat med stort 
barokkorkester med trompeter 
og horn på toppen. 

Øvelse i Stokka kirke, tirsdager 
19.00 - 21.30. Lurer du på noe, 
ta kontakt, og bli med. 

Stokka kantori i gang igjen, 
nye medlemmer velkommen
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NYTT OM STABEN
Siden sist har det skjedd noen endringer i staben i Stokka:
Gaute Brækken er ansatt som diakon i Kampen og Stokka 
menigheter.  
Kirketjener Johannes Løvås Pundsnes slutter og flytter til London 
et år for å arbeide på KFUM-hjemmet. Vemund Gourvennec er 
ansatt som ny kirketjener.
Menighetsarbeider Klara Borud har nå sluttet i stillingen som 
menighetsarbeider, og stillingen er lyst ut på ny. Da dette 
nummeret av menighetsbladet gikk i trykk er det ikke kjent hvem 
som overtar hennes stilling. 
Vikar for babysang i høst blir Anne Margrethe Hjelmeland, som er 
BU-arbeider i Vardeneset menighet.

Onsdag 6. november kl. 19.30 blir 
det i forbindelse med Stokka kirkes 
50-årsjubileum arrangert en sang- 
og mimrekveld om tre tiår. 

Da kan du høre igjen og synge med 
på sanger fra det aktuelle tidsrommet 
pluss andre tidløse sanger. Mange av 
oss som sang i kor, foreninger, i kirker 
og i bedehus har antageligvis ikke 
glemt den første kjærligheten og kan 
kanskje få oppleve “bål av gamle glør”!

Vi får besøk av Pål Lennart Horne som 
foruten å være en strålende pianist 
og komponist, har fulgt nøye med på 
kristen sang- og musikks utvikling 
i Norge opp gjennom årene og var 
dessuten grunderen av det kristne 
musikk og ungdomsbladet Treff. Han 
vil sammen med lokale krefter lede 

oss gjennom den ene “hiten” etter den 
andre som f.eks: « Just a closer walk», 
«Put your hand in the hand», «Soon 
and very soon», «Amen», «Jesus her 
er jeg», «Slik som han har elsket», «En 
tåre renner fra ikonet» i tillegg til mange 
andre kjente schlagere!

Kom da vel og gjenopplev gode minner 
fra ungdomstiden og hør historier om 
sangene og utviklingen av de mest 
populære gospel- og ungdomsangene 
fra forskjellige miljøer i Norge opp 
gjennom årene.
 
I tillegg vil det arrangeres noen 
salmekvelder utover høsten og på 
nyåret. Den første var allerede 28. 
august og med god deltakelse. Følg 
med!

Stor sang- og mimrekveld 
om 60-, 70- og 80-tallet 
Av Hans Eivind Riise
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BABYSANG
Hver onsdag kl 10.30

SMÅBARNSSANG
I påvente av ny medarbeider, er det inntil videre 
ingen tilbud om småbarnssang i høst.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN for 5. - 7. trinn
Utvalgte fredager kl 17.30
Alle datoer finner du på stokka.menighet.no

KIRKEMIDDAGER
Torsdager kl 16.45
17. okt., 7. nov. og 5. des

FAMILEGUDSTJENESTER
1. des. Adventsgudstjeneste med Lys Våken

BØNNEGRUPPEN
Tirsdager kl 10.30
Åpent for alle.

Barn og familier

Voksne

Faste aktiviteter i kirken.

I 20 år har duoen Tor Øyvind Skeiseid og Arne Nordbø formidla 
bedehushistorie- og humor på sitt særmerkte vis. Godt og vel 30.000 
menneske har fått med seg bedehusrevy enten på Finnøy eller andre 
stader. 

Og så har kyrkje og bedehus følgd kvarandre tett gjennom 200 år, 
med storm og strid, samhald og fellesskap. Gled deg til eit herleg 
typegalleri, song, basar, tale og vaklande opning. Latterkulene kjem 
tett, og Skeiseid/Nordbø lovar historier og tankespinn du kanskje ikkje 
heilt var klar over. 

Nordbø/Skeiseid gler seg storleg til å få dela ei 200-års reise knytt til 
50-årsfesten i Stokka. Få med deg denne historiske reisa 2. oktober, 
med solid glimt i auge og respekt. 

Vandring i jubileums-bedehusland,
skråblikk på bedehus og kyrkjeliv

Se på vår hjemmeside stokka.menighet.nofor mer informasjon.
Foto: Geir Landa
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Stokka i all sin prakt. Det møtte 
deltakerne på bydelsvandringen for 
noen uker siden. 

Deltakerne ble bedre kjent med nedre og 
øvre Stokka, og ikke minst Stokkavannet. 
Den cirka timelange turen på sti og vei 
startet og sluttet ved kirken. Der var det 
også kaffe og noe å bite i etter turen.
 
Takk til historielaget som arrangerte 
turen sammen med menigheten. 

Fra bydelsvandringen på Stokka 27. aug. i regi av Stokka historielag

Mange ville være med 
på bydelsvandring  

Onsdag 9. oktober
Arild Vøllestad: Kameratklubben anno 1949 – 
et eksempel på Stavangers diakonale arbeid

Onsdag  13. november
Liv Helene Austbø: Mitt liv som diakon

Onsdag  11. desember
Kari Arnøy og Hans Eivind Riise: Julen i ord og toner

Fredag 29. november kl 18.00
Adventsfest i Stokka kirke.
Håkon Kessel skal snakke om Silkeveien før og nå.
Det blir middag, kaffe, sang, andakt og utlodning m.m.
Påmelding senest 24. november

FORMIDDAGSTREFF PROGRAM HØSTEN 2024
Tirsdager kl 11.00

Astrid Stangelands legat 

 

 

 

 
Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i Stokka menighet. 

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan 
disse kan være med og gjøre en forskjell. 

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre ved Leiv Inge Ørke, på 
e-post Stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen fredag 31. 
desember 2021. Tildelte legatporsjoner kunngjøres i januar 2022. 

 

 

Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i Stokka.

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan 
disse kan være med og gjøre en forskjell.

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre 
ved Leiv Ingve Ørke, på e-post:
stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen 
31. oktober 2024. Tildeling av midler skjer i desember 2024.

Astrid Stangelands legat 

 

 

 

 
Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i Stokka menighet. 

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan 
disse kan være med og gjøre en forskjell. 

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre ved Leiv Inge Ørke, på 
e-post Stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen fredag 31. 
desember 2021. Tildelte legatporsjoner kunngjøres i januar 2022. 
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Vi trenger flere frivillige.
Bli en av oss.

kirkens-sos.no/frivillig

Frivillig i Kirkens SOS

– Å gjøre en forskjell for 
andre føles godt.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Telefon: 51 53 15 05
E-post: post@okoregn.no
Adresse: 
Øvre Stokkavei 46
4023 Stavanger

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 07915 02 07

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

ØKOØ K O  R E G N S K A P  A S

G O D K J E N T  R E G N S K A P S B Y R Å

Vi trenger flere frivillige.
Bli en av oss.

kirkens-sos.no/frivillig

Frivillig i Kirkens SOS

– Å gjøre en forskjell for 
andre føles godt.

En frivillig på jobb
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Livets gang

Døpte
Johannes Høgli

Sienna Batista Tellefsen

Viktor Brattaas Petersen

Emma Lindanger Nevland

Ulrik Nygaard

Theodor Hagen Haukali

Jesper Stensby-Johannessen

Tobias Moen Berntsen

Thea Hammer Matland

Hennie Omholt Caldwell

Hubert Mathew Kruse

Lykke Thomassen Skibeli

Liam Thomassen Skibeli

Vetle Henriksen Graaner

Døde
Andrea Ellingsen

Johannes Halvor Ekrheim

Kjell Arne Pedersen

Solfrid Rønnaug Mydland 

Bergsaker

Mary Riskild

Ingrid Helene Norland

Svein Inge Bokn

Martin Grøsfjeld

Rolf Bernt Eide

Elisabeth Låstad

Olga Karin Årstad

Carla Serene Nielsen

Bernt Alexander Carlsen

Eller bruk kontonummer:     3201 13 58240

Vippsnummer: 120 376
Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps 
eller ved å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre 
det enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.

Ansatte:

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Kirketjener 
Vemund Gourvennec
Mobil: 484 09 423

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net



KIRKEKALENDER
22.09	 18. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste 
	 ved Sigve Vidnes kl. 11.00. Matt 8,5-13. 
	 Takkoffer: Stokka menighet.

29.09	 19. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste 
	 ved Sigve Vidnes kl. 11.00. Joh 7,14-17. 
	 Lidia Ksiazkiewicz medvirker på klaver. 
	 Takkoffer: Stokka menighet.

29.09 	 Kl. 19.00 Lidia Ksiazkiewicz, klaver; F. Chopin, 
	 Klaverkonsert nr. 2.

06.10	 20. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste 
	 ved Marthe Primstad kl. 11.00. Mark 10,2-9. 
	 Takkoffer: Kristent Innvandrerarbeid.

13.10	 21. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste 
	 i Kampen kirke kl. 11.00 ved Sigve Vidnes. 
	 Luk 16,19-31. 

20.10	 22. søndag i treenighetstiden. Jazzgudstjeneste 
	 kl. 11.00 ved Sigve Vidnes. Musikalsk leder: 
	 Henning Rød Haugland. Joh 12,35-36. 
	 Takkoffer: TV-aksjonen. 

27.10	 Bots- og bønnedag. Gudstjeneste ved Sigve Vidnes 
kl. 11.00. Luk 18,9-14. Takkoffer: Stokka menighet.

03.11	 Allehelgensdag. Gudstjeneste ved Sigve Vidnes 
	 kl. 11.00. Matt 5,13-16. Stokka kantori og musikere 

deltar. Takkoffer: Misjonsprosjektet.

03.11	 Kl. 19.30 Allehelgenskonsert med Stokka kantori 
	 og musikere. Motetter av J.S. Bach.

10.11	 25. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 11.00 
ved Oddvar Nessa. Matt 14,22-34. 

	 Takkoffer: Stokka menighet.

17.11	 26. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste 
	 ved Sigve Vidnes kl. 11.00. Joh 9,1-7.35b-38. 
	 Takkoffer: Stefanusalliansen.


